Sd - степень сформированности учебных достижений






Рейтинг - процент участников, получивших балл меньше или равный баллу данного участника. Самый высокий рейтинг - 100.

Интегрированный тест 1 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Ахметжанова
	Полина
	1151
	65
	48,4
	58,3
	80
	Высокий

	2
	Васев
	Кирилл
	1151
	50
	20,3
	30,1
	60
	Средний

	3
	Давыденко
	Софья
	1151
	79
	77,9
	82,7
	100
	Высокий

	4
	Попова
	Надежда
	1151
	27
	3,5
	4,8
	20
	Ниже среднего

	5
	Стрельченко
	Дмитрий
	1151
	41
	10,5
	16,1
	40
	Ниже среднего


Русский язык 2 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Федосеева
	Наталья
	2011
	24
	5
	5,7
	-0,1
	Низкий


Математика 2 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Федосеева
	Наталья
	2021
	42
	27,7
	29,2
	-0,1
	Ниже среднего


Математика 3 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Хомутова
	Ирина
	3022
	33
	15,1
	20,5
	-0,1
	Ниже среднего


Русский язык 3 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Хомутова
	Ирина
	3011
	41
	26,7
	27
	-0,1
	Ниже среднего


Математика 5 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Васева
	Татьяна
	5022
	45
	41,1
	43
	100
	Средний

	2
	Константинова
	Мария
	5021
	32
	12,8
	11
	33,3
	Ниже среднего

	3
	Санько
	Сергей
	5021
	43
	34,6
	35,6
	66,7
	Ниже среднего


Русский язык 5 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Васева
	Татьяна
	5011
	32
	9
	8,8
	66,7
	Ниже среднего

	2
	Константинова
	Мария
	5012
	38
	19,5
	18,6
	100
	Ниже среднего

	3
	Санько
	Сергей
	5012
	32
	9
	8,8
	66,7
	Ниже среднего


Математика 6 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Кузнецов
	Никита
	6022
	45
	42,6
	45,6
	100
	Средний

	2
	Кузнецова
	Анастасия
	6021
	24
	4,4
	3,1
	50
	Низкий


Русский язык 6 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Кузнецов
	Никита
	6012
	30
	6,2
	3,4
	50
	Ниже среднего

	2
	Кузнецова
	Анастасия
	6011
	42
	28,4
	28,4
	100
	Ниже среднего


Математика 7 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Анкушин
	Дмитрий
	7021
	37
	24
	30,6
	50
	Ниже среднего

	2
	Васильева
	Наталья
	7022
	57
	71,8
	84,7
	100
	Средний


Русский язык 7 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Анкушин
	Дмитрий
	7012
	23
	1,9
	1,9
	50
	Низкий

	2
	Васильева
	Наталья
	7011
	47
	47,5
	50,8
	100
	Средний


Математика 8 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Батраков
	Тимофей
	8021
	37
	19
	30,2
	50
	Ниже среднего

	2
	Богданович
	Александра
	8021
	40
	26,7
	39,3
	66,7
	Ниже среднего

	3
	Бухаринов
	Никита
	8022
	37
	19
	30,2
	50
	Ниже среднего

	4
	Кабанова
	Анастасия
	8021
	44
	35,1
	46,6
	83,3
	Ниже среднего

	5
	Попова
	Дарья
	8022
	52
	62,6
	70,8
	100
	Средний

	6
	Санько
	Дмитрий
	8022
	33
	12,8
	21,6
	16,7
	Ниже среднего


Русский язык 8 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Батраков
	Тимофей
	8011
	18
	0,7
	1,3
	16,7
	Низкий

	2
	Богданович
	Александра
	8011
	42
	29,2
	40,2
	66,7
	Ниже среднего

	3
	Бухаринов
	Никита
	8012
	35
	13,9
	19,9
	50
	Ниже среднего

	4
	Кабанова
	Анастасия
	8011
	45
	38,3
	50
	83,3
	Средний

	5
	Попова
	Дарья
	8012
	53
	65,9
	76,8
	100
	Средний

	6
	Санько
	Дмитрий
	8012
	28
	4,4
	6,9
	33,3
	Ниже среднего


Физика 8 класс
	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Батраков
	Тимофей
	8031
	38
	19,4
	25,9
	50
	Ниже среднего

	2
	Богданович
	Александра
	8031
	30
	6
	8
	16,7
	Ниже среднего

	3
	Бухаринов
	Никита
	8032
	42
	29,1
	37,1
	83,3
	Ниже среднего

	4
	Кабанова
	Анастасия
	8031
	38
	19,4
	25,9
	50
	Ниже среднего

	5
	Попова
	Дарья
	8032
	52
	65,4
	73,2
	100
	Средний

	6
	Санько
	Дмитрий
	8032
	42
	29,1
	37,1
	83,3
	Ниже среднего


Химия 9 класс

	№
	Фамилия
	Имя
	Вариант
	Тестовый балл
	Рейтинг
	Рейтинг в АТЕ
	Рейтинг в школе
	Sd

	1
	Анкушина
	Дарья
	9042
	33
	15,8
	23,1
	50
	Ниже среднего

	2
	Белов
	Александр
	9041
	28
	8,7
	14,5
	25
	Ниже среднего

	3
	Константинов
	Александр
	9041
	47
	47,5
	57,1
	100
	Средний

	4
	Шешуков
	Александр
	9042
	42
	35,4
	47,2
	75
	Ниже среднего


